ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020г. № 287-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 17.04.2019 г.
№ 155-П «О комиссии по переводу жилых
помещений в нежилые помещения
и нежилых помещений в жилые
помещения, согласованию проведения
переустройства и (или) перепланировки
помещений в многоквартирных домах»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 17.04.2019 г. № 155-П «О комиссии по переводу жилых помещений
в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,
согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки помещений
в многоквартирных домах» следующие изменения;

1) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение);
2) в приложении 3 слова «Арслангареев Д.А.» заменить словами

«Г алимский В.А.».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Галимского В.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

4^5

А.М. Митрохин

Вр-128126

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 16.07.2020г. № 287-П/АДМ

Состав комиссии
по рассмотрению заявлений о переводе жилых помещений

в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,
заявлений о согласовании проведения переустройства

и (или) перепланировки жилых помещений

Г алимский Владимир
Анатольевич

Арсентьева Светлана
Викторовна

заместитель Главы Златоустовского городского
округа, председатель комиссии

начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа, заместитель
председателя комиссии

Балыков начальник Правового управления Администрации
Максим Александрович Златоустовского городского округа

Копорушкин Андрей
Александрович

- руководитель муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«У правление жилищно-коммунального
хозяйства»

Леонов Константин
Александрович

Макаров Максим
Сергеевич

Тегибко Елена
Александровна

Турова Елена
Владимировна

Язовцев Виталий
Николаевич

начальник Территориального отдела по району
пр. им. Гагарина Администрации Златоустовского
городского округа

начальник Территориального отдела по району
металлургического завода Администрации
Златоустовского городского округа
начальник строительного отдела Управления
архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского
округа (секретарь комиссии)

руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа

начальник Территориального отдела по району
железнодорожного вокзала Администрации
Златоустовского городского округа

Вр-128126

Язовцев Владислав
Николаевич

начальник Территориального отдела по району
машиностроительного завода Администрации
Златоустовского городского округа

Представители УК, ЖСК, ТСЖ, ТСН, собственников помещений
в многоквартирном жилом доме и др. (по необходимости и предварительному
согласованию)

Вр-128126

о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 г. № 286-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 01.08.2019 г.
№ 319-П «О создании комиссии
по осмотру зданий и сооружений
на территории Златоустовского
городского округа в целях оценки
их технического состояния
и надлежащего технического
обслуживания»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 01.08.2019 г. №319-П «О создании

комиссии по осмотру зданий и сооружений на территории Златоустовского
городского округа в целях оценки их технического состояния и надлежащего
технического обслуживания» следующие изменения:

приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Галимского В. А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа А.М. Митрохин

Вр-128107

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 16.07.2020 г. № 286-П/АДМ

Состав комиссии
по осмотру зданий и сооружений, введённых в эксплуатацию

на территории Златоустовского городского округа
в целях оценки их технического состояния

и надлежащего технического обслуживания

Галимский Владимир
Анатольевич

Арсентьева Светлана
Викторовна

заместитель Главы Златоустовского городского
округа по строительству, председатель комиссии

начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации
Златоустовского городского округа, заместитель
председателя комиссии

Балыков начальник Правового управления Администрации
Максим Александрович Златоустовского городского округа

Бобылев Вячеслав
Владимирович

Копорушкин Андрей
Александрович

заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре

- руководитель муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«У правление жилищно-коммунального
хозяйства»

Леонов Константин
Александрович

Макаров Максим
Сергеевич

- начальник Территориального отдела по району
пр. им. Гагарина Администрации Златоустовского
городского округа

- начальник Территориального отдела по району
металлургического завода Администрации
Златоустовского городского округа

Вр-128107

Тегибко Елена
Александровна

- начальник строительного отдела Управления
архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского
округа (секретарь комиссии)

Турова Елена
Владимировна

Хомяков Владимир
Анатольевич

Язовцев Виталий
Николаевич

-руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа

- руководитель муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»
Администрации Златоустовского городского
округа
- начальник Территориального отдела по району
железнодорожного вокзала Администрации
Златоустовского городского округа

Язовцев Владислав
Николаевич

- начальник Территориального отдела по району
машиностроительного завода Администрации
Златоустовского городского округа

Собственники (уполномоченные лица) зданий, строений, сооружений,
помещений (осмотр проводится только в их присутствии).

Представители УК, ЖСК, ТСЖ, ТСН, проектных и строительных
организаций (по необходимости и предварительному согласованию).

Вр-128107